

Autoteile • Reifenmarkt • Gasvertrieb  
 KFZ-Service Werkstatt • Autogas-Tankstelle

**Unsere Tagesaktionen:**

**Mittwoch, 26.09.**  
 Bremsflüssigkeitswechsel  
 statt **49,99**  
 ab  
**19,99**

**Donnerstag, 27.09.**  
**40%**  
 Rabatt auf alle Brems-scheiben und Bremsbeläge!

**Freitag, 28.09.**  
**40%**  
 Rabatt auf alle BOSCH Wischblätter!

**Samstag, 29.09.**  
**40%**  
 Rabatt auf alle Öl-, Luft- und Innenraum-filter!

**Würstchen vom Grill und Getränke ab 0,70**

# EINLADUNG

Mittwoch, 26.09.2018 bis Samstag, 29.09.2018

## HERBST-FEST 2018

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

### Großer Propan-Verkauf DIREKT VOM LKW!

Zum absoluten Sonderpreis!!!

**5 kg Flasche im Tausch nur (1 kg = 1,- €) 5,99**

**11 kg Flasche im Tausch nur (1 kg = 0,91 €) 11,99**

**5 kg Flasche incl. Füllung nur 29,99**

**11 kg Flasche incl. Füllung nur 44,99**

### SOFORT-ÖLWECHSEL

mit 15 W 40, bis 4 Liter Füllmenge, zzgl. Ölfilter ab (1l = 3,75 €) **14,99**

mit 10 W 40, bis 4 Liter Füllmenge, zzgl. Ölfilter ab (1l = 5,00 €) **19,99**

mit 5 W 40, bis 4 Liter Füllmenge, zzgl. Ölfilter ab (1l = 7,50 €) **29,99**

mit 5 W 30 LL, bis 4 Liter Füllmenge, zzgl. Ölfilter ab (1l = 12,50 €) **49,99**

### MOTORÖLE

**Silver** teilsynthetisches Motoröl, 10 W 40, (1l = 3,- €) 5 Liter nur **14,99**

**Silver** vollsynthetisches Motoröl, 5 W 40, (1l = 3,60 €) 5 Liter nur **17,99**

**VW Longlife** vollsynthetisches Motoröl, VW-LONGLIFE III, 5 W 30, (1l = 6,- €) 5 Liter nur **29,99**

### Sonderpreise!!! WINTERREIFEN zu Vororder-Preisen!

<b>NEXEN</b> Erstausrüster bei Porsche Cayenne	185/60 R 15 T	nur <b>48,99</b>	
	205/60 R 16 H	nur <b>65,99</b>	
<b>NEXEN TIRE</b>	215/60 R 16 H	nur <b>73,99</b>	
155 R 13 T	nur <b>33,99</b>	195/55 R 16 T	nur <b>64,99</b>
165/70 R 14 T	nur <b>39,99</b>	205/55 R 16 H	nur <b>59,99</b>
175/70 R 14 T	nur <b>48,99</b>	225/50 R 17 V	nur <b>89,99</b>
155/65 R 14 T	nur <b>38,99</b>	225/45 R 17 V	nur <b>84,99</b>
175/65 R 14 T	nur <b>40,99</b>	225/40 R 18 V	nur <b>95,99</b>
175/65 R 15 T	nur <b>49,99</b>	<b>Continental</b>	
185/65 R 15 T	nur <b>47,99</b>	195/65 R 15 T	nur <b>69,99</b>
195/65 R 15 T	nur <b>47,99</b>	205/55 R 16 H	nur <b>99,99</b>
215/65 R 16 H	nur <b>73,99</b>		

# THULE SWEDEN

## 20% Rabatt auf UVP

z.B. E-Bike-Träger 933 UVP 709,95 nur **567,99**

**Kohlensäure-Füllung (100 g = 1,- €) 400 g 3,99**

**Kohlensäure-Flasche inkl. Füllung 19,99**

### NEU! NEU! NEU!

## HU & AU - 79,99

Mittwoch 11.30 Uhr  
 Donnerstag 15.30 Uhr, Freitag 10.30 Uhr und Samstag 9.00 Uhr

TUV NORD  
 Mobilität sicher genießen

**Sonderpreise - jetzt vorbestellen! Bestellen Sie jetzt - zahlen Sie später! NEU: Kostenlose Einlagerung der Sommerreifen bei Neukauf der Winterreifen!**

**Verbandskasten/-tasche RECORD je nur 5,99**

**Benzinkanister 5 Ltr. nur 4,99**

**Warnweste Pflicht! nur 1,99**

**Warn-dreieck nur 5,99**

### Fischer-Wertscheck: INSPEKTION

Kaufen Sie beim Herbstfest Ihren persönlichen Wertscheck! Sichern Sie sich zusätzlich Ihren „Inspektions-Rabatt“ bis zum 31.12.2018.

Inspektions-Wertscheck ab **49,99 €**

Inspektions- & HU/AU-Wertscheck ab **119,99 €**

+ auf das Material bekommen Sie noch einmal **15 % Rabatt!**

### ACHTUNG!!!

## Sondermontage zum Herbstfest

Reifen-Montage einschl. vollelektronischem Wuchten, Ventil, Gewichten (pro Rad) auf Stahlfelge ab **8,99**

auf Alufelge ab **12,99**

### Alu-Felgen - Wählen Sie Ihr Design!

5,5 J x 14 ab <b>59,99</b>	6,5 J x 16 ab <b>69,99</b>
6 J x 15 ab <b>64,99</b>	7 J x 17 ab <b>79,99</b>